UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TTT-NV4
	Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

	V/v góp ý đối với Hồ sơ

dự thảo Nghị định quy định về Quỹ nhà ở Quốc gia

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi
Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 335/SXD-QLN ngày 23/7/2025 về việc tham gia góp ý đối với Hồ sơ dự thảo Nghị định về quỹ nhà ở Quốc gia;
Qua nghiên cứu Hồ sơ gửi kèm theo Công văn số 335/SXD-QLN ngày 23/7/2025, Thanh tra tỉnh thống nhất với nội dung dự thảo Nghị định quy định về Quỹ nhà ở Quốc gia.
Thanh tra tỉnh thông tin đến Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng và Phòng NV4;
- Lưu: VT, NV4.

	CHÁNH THANH TRA
Nguyễn Văn Điệu